[image: image1.png]

                                              Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	27.11.2019
	№
	157

с. Опеченский Посад
О внесении изменений  в решение Совета депутатов Опеченского сельского

поселения от 12.11.2014 № 77 «О налоге на имущество физических лиц»
Совет депутатов  Опеченского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 12.11.2014 г № 77  «О налоге на имущество физических лиц»:
        п. 2 читать в новой редакции:
 «Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогооблажения исходя из кадастровой стоимости, с учётом особенностей, предусмотренных статьей 403 НК РФ».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к порядку исчисления земельного налога за налоговый период с 01.01.2019 года.
       3. Опубликовать решение в бюллетене « Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Опеченского сельского поселения.
Глава сельского поселения:                                          А.В.Никитин